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DANCE 4 FANS Regionalmeisterschaften Süd, 18.06.2006
Klasse Solo Adults Ergebnisliste - Endrunde
Runde Endrunde

10 Starter Summen: 10 10 10 10 10

Nr. Nachname Vorname Tanzschule Choreographie Kategorie S A C D E Summe Platz
421 Zeilinger Nathalie Dance for fun My Humps ADULTS 1 5 10 1 3 1
424 Tisch Lisa Stanek My Humps ADULTS 2 3 8 9 10 2
444 Teufl Carina Stanek Yo ADULTS 3 1 4 4 5 3
435 Mese Hülya Dance for fun My Humps ADULTS 4 10 9 3 8 4
445 Takacs Katharina Dance for fun Yo ADULTS 5 9 5 2 2 5
403 Hermann Tanja Stanek Beep ADULTS 6 4 6 6 7 6
402 Kornicki Alexandra Stanek Beep ADULTS 7 2 7 5 4 7
409 Arnberger Christoph Stanek Yo ADULTS 10 7 3 7 1 8
412 Mangi Katharina Stanek Beep ADULTS 8 6 1 10 6 9
401 Richter Stephanie Stanek Beep ADULTS 9 8 2 8 9 10
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DANCE 4 FANS Regionalmeisterschaften Süd, 18.06.2006
Klasse Solo Adults Ergebnisliste - 2. Zwischenrunde
Runde 2. Zwischenrunde

16 Starter 6 Marks Summen: 12 8 6 6 6

Nr. Nachname Vorname Tanzschule Choreographie Kategorie S A C D E Summe Platz
421 Zeilinger Nathalie Dance for fun My Humps ADULTS X X X X X 7 >
402 Kornicki Alexandra Stanek Beep ADULTS X X X X 6 >
409 Arnberger Christoph Stanek Yo ADULTS X X X X 6 >
412 Mangi Katharina Stanek Beep ADULTS X X X X 6 >
424 Tisch Lisa Stanek My Humps ADULTS X X X X 6 >
444 Teufl Carina Stanek Yo ADULTS X X X 5 >
445 Takacs Katharina Dance for fun Yo ADULTS X X X 5 >
401 Richter Stephanie Stanek Beep ADULTS X X 4 >
403 Hermann Tanja Stanek Beep ADULTS X X 4 >
435 Mese Hülya Dance for fun My Humps ADULTS X X 4 >
408 Balint Michael Dance for fun Yo ADULTS X 3 11-12
449 Koppensteiner Anna Dance for fun My Humps ADULTS X 3 11-12
406 Hörmann Joana die Tanzschule Yo ADULTS X 1 13-15
429 Kapalkova Andrea LTC Liptovský Mikulas Maria ADULTS X 1 13-15
439 Grabovac Martina Chris My Humps ADULTS X 1 13-15
418 Mußger Claudia Rueff Just Because of You ADULTS 0 16
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DANCE 4 FANS Regionalmeisterschaften Süd, 18.06.2006
Klasse Solo Adults Ergebnisliste - 1. Zwischenrunde
Runde 1. Zwischenrunde

26 Starter 9 Marks Summen: 14 11 9 11 9

Nr. Nachname Vorname Tanzschule Choreographie Kategorie S A C D E Summe Platz
421 Zeilinger Nathalie Dance for fun My Humps ADULTS X X X X X 7 >
445 Takacs Katharina Dance for fun Yo ADULTS X X X X X 7 >
402 Kornicki Alexandra Stanek Beep ADULTS X X X X 6 >
406 Hörmann Joana die Tanzschule Yo ADULTS X X X X 6 >
409 Arnberger Christoph Stanek Yo ADULTS X X X X 6 >
444 Teufl Carina Stanek Yo ADULTS X X X X 6 >
401 Richter Stephanie Stanek Beep ADULTS X X X 5 >
424 Tisch Lisa Stanek My Humps ADULTS X X X 5 >
449 Koppensteiner Anna Dance for fun My Humps ADULTS X X X 5 >
403 Hermann Tanja Stanek Beep ADULTS X X 4 >
412 Mangi Katharina Stanek Beep ADULTS X X 4 >
435 Mese Hülya Dance for fun My Humps ADULTS X X 4 >
408 Balint Michael Dance for fun Yo ADULTS X 3 >
418 Mußger Claudia Rueff Just Because of You ADULTS X 3 >
429 Kapalkova Andrea LTC Liptovský Mikulas Maria ADULTS X X 2 >
439 Grabovac Martina Chris My Humps ADULTS X X 2 >
404 Hauska Sabine Stanek Radio Heartbeat ADULTS X 1 17-23
419 Kirkovits Thomas Rueff Just Because of You ADULTS X 1 17-23
432 Kunz Manuel Dance for fun Nasty Girl ADULTS X 1 17-23
434 Ploberger Verena Linzer Tanzzentrum My Humps ADULTS X 1 17-23
441 Rulz Claudia Schmidtschläger Show Me Money ADULTS X 1 17-23
443 Berger Alexandra Schmidtschläger Show Me Money ADULTS X 1 17-23
447 Seelig Lisa die Tanzschule Yo ADULTS X 1 17-23
417 Berger Marion Schmidtschläger Just Because of You ADULTS 0 24-26
422 Weber Yvonne Stanek My Humps ADULTS 0 24-26
425 Schreglmann Sonja Linzer Tanzzentrum Maria ADULTS 0 24-26
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DANCE 4 FANS Regionalmeisterschaften Süd, 18.06.2006
Klasse Solo Adults Ergebnisliste - Vorrunde
Runde Vorrunde

49 Starter 16 Marks Summen: 33 20 17 18 17

Nr. Nachname Vorname Tanzschule Choreographie Kategorie S A C D E Summe Platz
421 Zeilinger Nathalie Dance for fun My Humps ADULTS X X X X X 7 >
432 Kunz Manuel Dance for fun Nasty Girl ADULTS X X X X X 7 >
435 Mese Hülya Dance for fun My Humps ADULTS X X X X X 7 >
444 Teufl Carina Stanek Yo ADULTS X X X X X 7 >
401 Richter Stephanie Stanek Beep ADULTS X X X X 6 >
402 Kornicki Alexandra Stanek Beep ADULTS X X X X 6 >
404 Hauska Sabine Stanek Radio Heartbeat ADULTS X X X X 6 >
409 Arnberger Christoph Stanek Yo ADULTS X X X X 6 >
412 Mangi Katharina Stanek Beep ADULTS X X X X 6 >
429 Kapalkova Andrea LTC Liptovský Mikulas Maria ADULTS X X X X 6 >
445 Takacs Katharina Dance for fun Yo ADULTS X X X X 6 >
403 Hermann Tanja Stanek Beep ADULTS X X X 5 >
406 Hörmann Joana die Tanzschule Yo ADULTS X X X 5 >
422 Weber Yvonne Stanek My Humps ADULTS X X X 5 >
424 Tisch Lisa Stanek My Humps ADULTS X X X 5 >
434 Ploberger Verena Linzer Tanzzentrum My Humps ADULTS X X X 5 >
439 Grabovac Martina Chris My Humps ADULTS X X X 5 >
443 Berger Alexandra Schmidtschläger Show Me Money ADULTS X X X 5 >
449 Koppensteiner Anna Dance for fun My Humps ADULTS X X X 5 >
408 Balint Michael Dance for fun Yo ADULTS X X 4 >
417 Berger Marion Schmidtschläger Just Because of You ADULTS X X 4 >
418 Mußger Claudia Rueff Just Because of You ADULTS X X 4 >
419 Kirkovits Thomas Rueff Just Because of You ADULTS X X 4 >
425 Schreglmann Sonja Linzer Tanzzentrum Maria ADULTS X X 4 >
441 Rulz Claudia Schmidtschläger Show Me Money ADULTS X X 4 >
447 Seelig Lisa die Tanzschule Yo ADULTS X X 4 >
407 Glinsner Veronika Dance for fun Yo ADULTS X 3 27-34
410 Profantova Jana LTC Liptovský Mikulas Check on it ADULTS X 3 27-34
428 Kodajova Renata Peter Cieker Maria ADULTS X X X 3 27-34
436 Lipp Verena Linzer Tanzzentrum My Humps ADULTS X 3 27-34
437 Kaufmann Julia die Tanzschule My Humps ADULTS X 3 27-34
442 Herbeck Katja Stanek Show me money ADULTS X 3 27-34
446 Svoboda Melanie Dance for fun Yo ADULTS X 3 27-34
450 Lenhardt Anita Dance for fun My Humps ADULTS X 3 27-34
405 Tarkusch Birgit Eichler - Klagenfurt Radio Heartbeat ADULTS X X 2 35-36
416 Olszewski Cornelia Stanek Don't Cha ADULTS X X 2 35-36
411 Nikzad Nuschin Rueff Check On it ADULTS X 1 37-41
426 Lichtenberger Sandra Linzer Tanzzentrum Maria ADULTS X 1 37-41
427 Kosutova Miriam Peter Cieker Maria ADULTS X 1 37-41
431 Ljubisavljevic Suzana Chris S.O.S. ADULTS X 1 37-41
433 Chromekova Monika Peter Cieker Nasty Girl ADULTS X 1 37-41
413 Handler Pamina Eichler - Klagenfurt Check on it ADULTS 0 42-49
414 Fischer Marisa Eichler - Klagenfurt Check on it ADULTS 0 42-49
415 Umreich Jasmin Stanek Don't Cha ADULTS 0 42-49
420 Zuder Elisabeth die Tanzschule My Humps ADULTS 0 42-49
423 Vukovic Anita die Tanzschule My Humps ADULTS 0 42-49
430 Dunst Mercedes Babsi´s Maria ADULTS 0 42-49
438 Hofer Stephanie Linzer Tanzzentrum My Humps ADULTS 0 42-49
448 Salcher Katharina Eichler - Klagenfurt Yo ADULTS 0 42-49
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DANCE 4 FANS Regionalmeisterschaften Süd, 18.06.2006 Skatingtabelle
Klasse Solo Adults
Runde Endrunde

Maj. = 4

Nr. Nachname Vorname SV SV SV A C D E 1  1 - 2  1 - 3  1 - 4  1 - 5  1 - 6  1 - 7  1 - 8 1 - 9 1  - 10 Platz
421 Zeilinger Nathalie 1 1 1 5 10 1 3 4 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 1
424 Tisch Lisa 2 2 2 3 8 9 10 - 3 4 (9) --- --- --- --- --- --- --- 2
435 Mese Hülya 4 4 4 10 9 3 8 - - 1 4 --- --- --- --- --- --- 4
409 Arnberger Christoph 10 10 10 7 3 7 1 1 1 2 2 2 2 4 --- --- --- 8
444 Teufl Carina 3 3 3 1 4 4 5 1 1 4 (10) --- --- --- --- --- --- --- 3
445 Takacs Katharina 5 5 5 9 5 2 2 - 2 2 2 6 --- --- --- --- --- 5
401 Richter Stephanie 9 9 9 8 2 8 9 - 1 1 1 1 1 1 3 7 --- 10
402 Kornicki Alexandra 7 7 7 2 7 5 4 - 1 1 2 3 3 7 --- --- --- 7
403 Hermann Tanja 6 6 6 4 6 6 7 - - - 1 1 6 --- --- --- --- 6
412 Mangi Katharina 8 8 8 6 1 10 6 1 1 1 1 1 3 3 6 --- --- 9

10 Starter

Wertung Skating-System


